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Myanmar Cunta Hükümeti ile İş Birliği İçinde Hareket Eden Budist Arakan Ordusu, Rohingya 
Müslümanlarının Zorla Yerinden Edilmesi, İşkence Görmesi ve Toplu Katliamlarında Doğrudan 

Sorumludur 
ABD’nin Vekil Gücü Olarak Tanımlanan Arakan Ordusu’na Sözde “İnsani Yardım” Sunulması, 

Rohingya Halkına Karşı Açık Bir İhanet ve Soykırımcı Yahudi Varlığının Bir Numaralı Destekçisi ABD’ye 
Karşı Utanç Verici Bir Sadakat Örneğidir 

 
Rohingya Müslümanlarına karşı etnik temizlik yapan ve cunta rejiminin ortağı olan Budist Arakan Ordusu, 

sömürgecilerin çıkar kavgasından kaynaklanan iç savaşta zor günler geçiriyor. Tam da bu sırada Bangladeş’in 
geçici hükümeti, ABD’nin yönettiği Birleşmiş Milletler aracılığıyla Rakhine bölgesine yardım için “insani 
koridor” açma kararı aldı. Aslında bu sözde “insani koridor”la, İngiliz destekli cunta hükümeti tarafından 
köşeye sıkıştırılmış olan ABD destekli Arakan Ordusu’na gerekli lojistik destek sağlanmış olacak. Nitekim 
daha önce, Britanya’ya sadakatiyle bilinen Hasina hükümeti, Arakan Ordusu’yla mücadele eden Myanmar 
cuntasına ait savaş gemilerinin St. Martin ve Teknaf açıklarında faaliyet göstermesine izin vermiştir. Ayrıca, 
şiddetli çatışmalar nedeniyle Bangladeş’e sığınan, elleri Rohingya Müslüman kardeşlerimizin kanına bulaşmış 
Myanmar Sınır Muhafızları (BGP) ve ordu mensuplarını sıcak bir şekilde karşılamış ve özenle tekrar 
ülkelerine geri göndermiştir. Geldiğimiz noktada, geçici hükümetin İçişleri Bakanlığı Danışmanı’nın, 
Rohingya Müslümanlarına yönelik soykırımda doğrudan rol oynayan işgalci Arakan Ordusu’nu bu ülkenin 
“damadı” olarak nitelendirmesi, selefi olan Hasina hükümetinin ihanet çizgisini sürdürdüğünü 
göstermektedir. Bu söylem, yalnızca Rohingya halkına yönelik tarihi bir ihaneti değil, aynı zamanda 
sömürgeci kâfir Amerika’ya duyulan siyasi sadakatin açık bir tezahürüdür. 

 Çünkü Allah, hainleri sevmez.” [Enfal 58]“ إِن   اَلله لا يُحِبُّ الْخَائِنِينَ   

 
Ey Müslümanlar! Sömürgeci Amerika’nın Rohingya Müslümanlarının geri dönüşü için döktüğü timsah 

gözyaşları, jeopolitik çıkarlarından bağımsız değildir. Bugün Amerika’nın, Gazze’de soykırım gerçekleştiren 
yasa dışı Yahudi varlığını nasıl kararlılıkla desteklediğine, Gazze’deki Müslüman halkın yok edilmesi için tüm 
gıda ve su yollarını kestiğine, hatta sağlık tesislerini bile yıktığına hep birlikte tanıklık etmekteyiz. Amerika, 
Rohingya meselesini bahane ederek bu bölgedeki stratejik zenginlikleri ele geçirmek ve burada sömürgeci bir 
üs kurmak istiyor. Bu yüzden, Amerika’nın bu planlarına karşı çıkmayan, sadece göstermelik şekilde 
Rohingyalar için “üzülen” ve Arakan’da bağımsız devlet isteyen siyasi partiler aslında Amerika’nın ajanıdır. 
Unutmayın, Amerika daha önce Afgan Müslümanları Sovyetlere karşı kullandı, sonra da Karzai ve Gani gibi 
adamlarını getirip milyonlarca Müslümanı öldürdü. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

وا لَوْ تَكْفُرُونَ   يَثْقَفُوكُمْ يَكُونُوا لَكُمْ أعَْدَاءً وَيَبْسُطُوا إِلَيْكُمْ أَيْدِيَهُمْ وَأَلْسِنَتَهُمْ   إِنْ   وءِ وَوَدُّ  Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman“  بِالسُّ

kesilecekler, size ellerini ve dillerini kötülükle uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler.” 
[Mümtehine 2] Dolayısıyla, ülkenin farklı kesimlerinden halk, samimi siyasi figürler ve entelektüel çevreler, 
Amerika’nın bu emperyalist projesine karşı ortak bir duruş sergileyerek etkili bir toplumsal direnç inşa 
etmelidir. 

 
Ey Müslümanlar! Rohingya Müslümanları bizim din kardeşlerimizdir. Bu coğrafyada İslâm’ın ilk neferleri 

onlardır. Onlar, İslâm ümmetinin onurlu bir ferdidir ve Arakan, tarihî olarak Müslüman yurdudur. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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أ » “Müslüman, Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez ve onu (düşmana) teslim 

etmez.” [Müslim] Bu nedenle, Rohingya Müslümanlarını milliyetçilik temelli gerekçelerle yalnız bırakmak, tel 
örgülerle kuşatmak yahut onları, ABD’nin jeopolitik çıkarları doğrultusunda Arakan’da sözde bağımsız bir 
devlet talebinin aracı hâline getirmek asla kabul edilemez. Ordumuzun BM veya ABD’nin Hint-Pasifik 
planları doğrultusunda “insani koridor” nöbetçisi yapılması ve ABD’nin emperyalist planlarının yakıtı haline 
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getirilmesi dinen haramdır. Bilakis, ordumuzun görevi işgal altındaki Müslüman beldesi Arakan’ı 
kurtarmaktır. 

 
Hizb-ut Tahrir liderliğinde yakında kurulacak olan Hilafet Devleti, ordumuzu yalnızca Arakan’ı değil, işgal 

altındaki tüm İslam topraklarını özgürleştirmek üzere sefere gönderecektir. Arakan’ın yeniden Hilafet 
topraklarına katılması, Rohingyaların özgürlüğü için tek kalıcı çözümdür. 

 Müminler ancak kardeştir.” [Hucurat 10]“ إِن مَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَة    

 


